Seu foret orando ieiunando celebrando
s^c p^o def. nec s^c t^u q^u actor z suffragator i gra ex^ois

Aut pegrinando v^l egenis c^otribuendo
f. penale

Aut faciens sile si te mortale nec v^l get

De Indulgentiis.

I

f. suffragiis faciendis p. defunctis s. q. l. in mortali legit. p. defunctis nihilominus ei? efficacia p. malis ministris non impedit sic nec efficacia aliorum sacrorum

His in predictis demi debet sacra missa

Notandum q. papa non habet auctoritatem super mortuos p. se et directe et sic indulgentie non valent mortuis sed per modum suffragii bene valent secundum communem opinionem theologorum. Alii autem tenent q. quando indulgentia est a papa taliter data q. etiam p. mortuis posset fieri id quod imponitur. Et ita est secundum b. tho. Pe. et Aug. de ancho. Et ad illud quod dominus dicit Math. xvi. Quodcumque ligaueris super terram. etc. Respondeo debent referri ad papam existentem super terram. quia cum mortuus fuerit amplius ligare vel soluere non potest et sic per modum indulgentie mortui in purgatorio per indulgentias papae penitentis absoluti possunt et mortuis valent secundum b. tho. et ceteros super dictos. Requiritur tamen si debent valere q. tam ille qui accipit q. ille p. quo accipitur sint in statu gratie. Item aliquis posset pro aliquo uiuente facere si papa hoc exprimit. et si ille q. pro alio meretur indulgentias illud facit quod ordinatum est. Nota q. in talibus indulgentiis p. defunctis aliquis datus p. liberatione vel releuatione defunctorum illud seipsum quod committitur non requirit q. prius p. fuerat.

De cruce signis.

Si resonat bulla cruce signato fore dandas ^{f. indulgentias}
i. mories .i. an. p. sicuti vel an. q. exeat aut in via

Recedens an. p. gressum rite meretur

^{.i. excoicatiois maioris}

Sub qui pena p. sibi dant indulgentie p. mulgari mo. i. debito.

In virtute qui sic sub pena maledicti

^{f. religiosi d. p. uilegio .i. q. b. scunq.}

Ex clemētinis mā datur religiosis

^{f. dicitas et quascunq. alias indulgentias s. ipi religiosi .i. denunciant}

Cetera s. Questuarius vide. f. i. l. itera Q.

Has indiscretas ne p. mat. decipiētes

^{.i. questuarij}

Non indulgentias questores alias dent

^{.i. dyocesan. eps}

Quid sit Quadragena q. etia p. indulgentiam remittit.

Quas nisi papa dedit vel p. sul. cōtulit illis

^{f. d. iure .i. ille modus p. nitendi .i. penitentiam agere}

Quadragesima dies dat q. dragena dolere

De Indulgē. q̄ ad Carenā Quad. 7 Sep.

In q̄bus a tēplo pulsus .caput haut tegit ille

LXXVII

.i. xl. dieb
.i. p̄stitur⁹ in p̄dicta p̄nia
.i. in sc̄da feria